
 

 

Prot CNR IMAA n. 0000695 del 08.03.2017 

PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE GRADUATORIA DI MERITO 

E NOMINA VINCITORE 
 

PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 BORSA DI STUDIO PER LAUREATI PER 
RICERCHE NEL CAMPO DELL’AREA SCIENTIFICA “AMBIENTE E TERRITORIO” DA USUFRUIRSI 
PRESSO L’ISTITUTO DI METODOLOGIE PER L’ANALISI AMBIENTALE (I.M.A.A) DEL CNR DI 
TITO SCALO (PZ) – POLO DI MARSICO NUOVO, LABORATORIO HYDROGEOSITE. 

(BANDO N. IMAA.BS.01.2017 PZ avviso pubblicato sulla G.U. N 7 del 27.01.2017) 

IL DIRETTORE 
 

 Visto il Decreto Legislativo 3 febbraio 1993, n. 29, e successive integrazioni e modificazioni; 

 Vista la delibera del Consiglio di Presidenza n. 225 del 30 aprile 1998, con la quale è stata emanata la 
"Direttiva generale per la predisposizione dei bandi delle borse di studio a livello centrale e decentrato 
dell'Ente e relative istruzioni operative"; 

 Visto il proprio provvedimento n. 0000047 del 12/01/2017 per la pubblica selezione per n. l borsa di 
studio per laureati per ricerche nel campo dell'area scientifica "Ambiente e Territorio" e Tematica: 
“Geofisica applicata in contesti archeologici” da usufruirsi presso l'Istituto di Metodologie per 
l'Analisi Ambientale del CNR - Laboratorio HYDROGEOSITE, C. da Fontanelle, MARSICO 
NUOVO; 

 Visto il proprio provvedimento n. 0000656 del 06/03/2017 con il quale è stata nominata la 
Commissione giudicatrice della suddetta selezione; 

 Visto il verbale della Commissione redatto in data 08/03/2017 e le risultanze con la relativa graduatoria 
di merito; 

 Preso atto della regolarità delle procedure concorsuali. 

DECRETA 

ART. l 

È approvata la seguente graduatoria di merito dei candidati alla selezione di cui al Bando n. 
IMAA.BS.001.2017 (rif. prot. CNR IMAA n. 0000047 del 12/01/2017) per n. 1 borsa di studio per laureati per 
ricerche nel campo dell'Area Scientifica “Ambiente e Territorio” nell’ambito di attività inerenti il settore 
archeologico-geofisico. 

COGNOME NOME PUNTEGGIO 

Perciante Felice Punti 28/30 

 
ART.2 

Il seguente candidato è dichiarato vincitore della selezione: 
COGNOME   NOME  
Perciante  Felice 

Tito Scalo (PZ), 8 marzo 2017 

Dr Vincenzo Lapenna 

(DIRETTORE) 


		2017-03-08T16:43:42+0100
	Lapenna Vincenzo




